3344. — In eundem modum eisdem, in Ambianensi, Mori-
nensi et Atrebatensi diocesibus. 

3Z4G Rieti, 29 juillet 1236. 

Abbalissara et moniales monasterii Sancti Francisci in 
Clausis Cremonensibus sub sua protectione suscipit, carumque 
bona et possessiones, et donaliones libertatesque eis ab Honio-
bono, Cremonensi episcopo, cone-essas confirmat ; una libra 
cerae annuatim Camerae Aposlolicae per.solvonda ; inserto sub 
sua bulla praedicti episcopi privilegio. — (REG. 18, f. 179 r"-
ann. X, e. 164; — POTTH.AST 10215.) 

Il .. abbalisse monasterii .Sancii Franci.'iei in Clausis Cre-
monen[sibus], ejusque soi-oribus inclusis, tam pi-csentibus 
quam fuluris, religiosam vilam eie. Religiosam vilam 
cligenlibus —. Amen. Amen. Amen. Dal. Reale, per 
manum magislri Guillolmi, Sancle Romane Ecclesie 
vicecancellarii, IIII kalendas augusti, indictione VIIIP, 
Incarnalionis Dominico anno iI"CG"XXXVIi"!, {lontifi-
catus vero domni Gregorii pape Vi l l i anno decimo. » 

[384G] Crémone, 19 mai 1233. 

[Charta vero douationis Homoboni, Cremoncnsis episcopi, 
sic incipit et desinit :] 

Il Homobonus, miseralione divina episcopus Cremo-
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» nensis, dilectis in Christo filiabus .. abbalisse et so
li roribiis pauporibus monialibus inclusis monasterii 
» Sancti Francisci in Clausis Cremonen[sibus] edifi-
» cali, salutem in perpetuum. Cum, divina gratia—. 
» Dal. Creinon[o], anno ab Incarnatione Domini Nostri 
>i Jhesu Christi M<'CC''XXX:";iII[o], indiclione VIW, die 
» XIII' exeunte niadio. Ego Homobonus, miseralione 
>i divina Cromonensis episcopus, liane exomptionem 
» sive privilegium feci ol suscripsi—. Ego Homobonus 
» de Pascharolo, Sacri Imperli logat[us] nolarius, jussii 
» supradicli domini Homoboni, Dei gralia episcopi 
» Cremononsis, hoc privilegium scripsi, et me sus-
» cripsi. 11 

3847 Rieti, 18 juillet 1236. 

Abbati et conventui Aquicinctensis monasterii concedit 
licenliam quasilam decimas id ijisum monasterium perli-
nentes, a laicis occupatas, et quasdam alias conci-ssas qui
busdam in feudum, nec non et quasdam etiam aliis vendi-
tas, revocandi ad jus ct proiu-ietatem ipsius ìnonasterii. — 
(REG. 18, L 179 v": ann. X , e 165.) 

Il .. abbali el convenlui monasterii Aquicìnlcnsis, oì-di

nis sancii Benedidi, Ati-ebulensis diocesis. Ex parte vos
tra —. Dal. Reato, XV kalendas augusl i , anno de
cimo. 11 

3848 Rieti, 13 juillet 1236. 

Eisdem, — cum nonnulli, do alieno prodigi el parci de suo, 
eqiios, canes, porcos el alia animalia in ipsorum monasterio, 
prioralibus ot curtibus transinilterent, essentque ipsis, nisi 
illis ipsi necessaria ministrarcnt, infesti,— inhibot ne quis 
eorum eadem animalia recipiat vel illis necessaria submi-
nistrct. — (REG. 18, f. 179 V; ann. X, e. 166.)